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Alternatif Politika Dergisi, bir grup akademisyen tarafından 

disiplinler arası çalışmalara ilişkin süreli yayınların azlığı 

nedeniyle doğan ihtiyacı karşılamak üzere oluşturulmuş, dört 

ayda bir yayınlanan hakemli bir dergidir. Siyaset bilimini merkez 

alarak, kültürel çalışmalar, medya, uluslararası ilişkiler, 

sosyoloji, sosyal psikoloji, ekonomi politik ve antropoloji gibi 

disiplinleri de kapsayan yayınlar yapmayı amaçlayan dergi, adı 

geçen alanların her boyutuyla ilgili kuramsal ve analitik 

çalışmaların yanı sıra, kitap incelemelerine de yer vermektedir. 

Alternatif Politika Dergisi’nin amacı, yayınladığı konularda hem 

bilimsel çalışmalar için akademik zemin hazırlamak, hem de söz 

konusu görüşlerin paylaşılmasını sağlayarak yeni açılımlar 

yaratmaktır. Bu bağlamda, teorik çalışmalara olduğu kadar, alan 

çalışmalarına da yer vermek amacındadır. Çalışmalarınızı 

Alternatif Politika’ya bekliyoruz. 

Dergiye yazı göndermek isteyenler için e-posta adresi: 

alternatifpolitika@gmail.com 

 

Alternatif Politika, aşağıdaki veri tabanları tarafından 

taranmaktadır: 

Worldwide Political Science Abstracts, Scientific Publications 

Index, Scientific Resources Database, Recent Science Index, 

Scholarly Journals Index, Directory of Academic Resources, Elite 

Scientific Journals Archive, Current Index to Scholarly Journals, 

Digital Journals Database, Academic Papers Database, 

Contemporary Research Index, EBSCOhost, ProQuest, Index 

Copernicus, Index Islamicus, DOAJ (Directory of Open Access 

Journals), Columbia International Affairs Online (CIAO), ERIH 

PLUS, CEEOL (Central and Eastern European Online Library), 

ULAKBİM TR Dizin, SOBİAD (Sosyal Bilimler Atıf Dizini), ASOS 

Index, ACAR Index, İdeal Online, Gesis Sowiport – Portal für 

Sozialwissenschaften, ResearchBib (Academic Resource Index), 

DRJI (Directory of Research Journals Indexing), SIS (Scientific 

Indexing Services), Eurasian Scientific Journal Index (ESJI), 

Scientific World Index ve MIAR (Information Matrix for the 

Analysis of Journals). 
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